КИДПРСФЛЛЛЕ
ненар БИРЕУ КОЛЛЕДЖЫ

даулат БЮДЖЕТ ЕЭНЭР БИРЕУ
МЭЕАРИФ УЧРЕЖДЕНИЕћЫ

(ГБЛОУ УМПК)

БОЙ ОРОК
«П»

“ОСУДАРСТВЕННОЕБЮДЖЕТНОЕ
ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕУЧРЕЖДЕНИЕ
УФИМСКИЙ МНОГОПРОФИЛЬНЫЙ
ПРОФЕССИОНАЛЬНЬГА КОЛЛЕДЖ

(ГБПОУ УМГЖ)

ПР И КАЗ
2023 г.2023 й

УФА

Об утверждении графикавебинаровна январь месяц

В соответствии с Планомдеятельности Ц“ЊЛПМЛРУМПК" на 2023 год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организоватьв январе2023 года вебинарыдля педагогических работников
общеобразовательныхорганизацийс использованием учетнойзаписи ZOOM

УМПК.
2. Ответственныхза организациюи проведение вебинаровназначить

согласно Приложению1.

З. Контрольза исполнением настоящего приказа возложить на

руководителяЦНППМПРБашировуЭ.В..

Директор СЛ. Баязитов

Приложение
к пэ азу ГБПОУ УМПК

Списоквебинаровна январь

1

2

З

4

5

6

7

8

9

10

Тема

Час наставничества

Вебинарпс итогам диагностики

профессиональныхкомпетенций
педагогическихрабс—никэв
Функциональнаяграмстность как

основа качества образовательных
ез льтатов на

-

оках изики
Формирование и оценка
читательской грамотности на уроках
русскогоязыка и литераЂры: разбор
заданий

умений работатьРазвитие с

несплошными текстами на уроках
английскогоязыка
Организационныйсеминар по

республиканскогопроведению
конкурса «ЭффектиЕныепрактики
наставничества в абразэвательных
организациях
Башко тостан»

Республики

Подготовкак ОГЭ 2023. Решение
заданийвторсйчасти О-¯Э по химии

Содержательныехарактеристики
единойобразовательнойпрограммы
по обществознанию
Часнаставничества

Психолого-педагогические
технологии сопровождения

Ответственный

БашироваЭ.В.,
руководительЦНГПМПР;
НасертдиновС.К.
лреподавате.льингпмпр

БашироваЭ.В..
руководительЦНППМПР:
Банников А.Л..
преподавательЦНГПМПР;

Никонова Е.в.,
преподавательЦНППМПР

СадыковаН.А„
преподавательЦНЛПМГР

НасертдиновС.К.,
преподавательЦНПГМПР

БашироваЭ.В.,
руководительЦЕПЛМП?;
НасертдиновС.К.,

преподавательЦНГПМПР

СафиуллинаИ.И„
преподавательПЕГПМГР

Банников АЛ.,
преподавательШ-ТГТЛМПР

НасертдиновС.К..
п еподавательЦНПЛМПР
Топольникова Н.Н.,
преподавательЦНППМПР

Контингент

Руководители,
координаторысистемы
наставничества,
педагсгические
работники00,
в т.ч. ШНОР
Педагогические
работники00,
в т.ч. III?-IOP

Педагогические
работники00,
з т.ч. ШНОР
Педагогические
работники00,
Б т.ч. 121HOP

Учителяанглийского
языка

Педагогические
работники00,
в т.ч. ШНОР

Педагогические
работникм00,
в т.ч. ШНОР
Педагогические
работнивм00,
Б т.ч. МЕОР
Методическийактив РБ

Заместителидиректора
по ВР

воспитательного п опесса